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Tarkoitus

Kuopion yliopistollisen sairaalan 
tutkimussäätiön tarkoituksena on KYSissä 
tehtävän terveystieteellisen tutkimuksen 
tukeminen ja edistäminen sekä sairaalan 
tutkimustyön tunnetuksi tekeminen. 



Toiminta

KYS tutkimussäätiön toiminta perustuu täysin 
lahjoituksiin ja niiden sijoittamisesta saataviin 
tuottoihin. 

 Lahjoituksilla tuetaan KYS:in sairaalan 
terveystieteellistä tutkimusta ja siten kehitetään 
uusia keinoja potilaiden hyvään hoitoon.

Korkeatasoisella tutkimustyöllä varmistamme 
vaikuttavan, laadukkaan ja tehokkaan 
sairaanhoidon myös tulevaisuudessa.



Apurahat

 Tutkimuksella saadaan uutta tietoa terveyteen 
vaikuttavien tekijöiden tunnistamisesta,  
uusien diagnoosisten ja hoitomenetelmien 
kehittämisestä ja käyttöönotosta sekä hoidon 
kustannustehokkuudesta. 

 Tutkimussäätiön tuella on tehty muun muassa 
sydäntautien, lastentautien, syöpätautien ja 
hoitotyön korkeatasoista tutkimusta.



Apurahat

KYS tutkimussäätiö jakaa apurahoja sairaalan 
palveluksessa oleville tutkijoille tieteellistä 
tutkimusta varten.

 Tutkimussäätiö jakaa apurahoja erityisesti 
väitöskirjatöiden loppuun saattamiseksi.

 Säätiön apurahojen turvin tutkija pystyy 
keskittymään tutkimustyöhön täysipainoisesti.



Lahjoitukset

 Säätiö ottaa vastaan lahjoituksia yksityisiltä 
ihmisiltä, yhteisöiltä ja yrityksiltä.

 Lahjoitukset voivat olla myös merkkipäivä-
muistamisia, testamentteja tai hyväntekeväisyys 
tempausten ja keräysten tuottoja.

 Jos lahjoitettava summa on yli 50 000 €, voidaan 
lahjoittajan toivomuksesta perustaa erillinen 
nimikkorahasto, josta jaettavat apurahat osoitetaan 
lahjoittajan haluamaan tarkoitukseen.



Rahankeräyslupa
 KYS tutkimussäätiöllä on rahankeräyslupa.

 Lahjoittaja voi antaa haluamansa summan suoraan säätiön 
rahankeräystilille.

 Rahankeräystili: FI39 1797 3000 0078 63, NDEAFIHH

 Viite: 9001

 Rahankeräyslupa
 Luvan saaja: Kuopion yliopistollisen sairaalan tutkimussäätiö sr 

(1044760-7) / Luvan myöntäjä: Poliisihallitus, Arpajaishallinto / Luvan 
numero: RA/2023/1572 / voimassa 1.1.2024 alkaen. Koko Suomi 
Ahvenanmaata lukuun ottamatta.

 Kerättävien varojen käyttötarkoitus: Kerätyt varat säätiö jakaa 
apurahoina KYSin tutkijoille. Apurahat haetaan 
hakemuslomakkeella. Hakemukset arvioidaan säätiön apurahojen 
arviointikriteereiden mukaisesti. Apurahojen saajilta edellytetään raportit 
apurahojen käytöstä. KYS tutkimussäätiön hallitus valvoo varojen käyttöä 
käsittelemällä apurahojen saajien raportit kokouksissa.



Kiitos!
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